
 

 
 
Pressemelding 
 
 
Første og eneste i Hamar: 
50-åringer følger lasertrenden 
 
Hamar 22.05.08 Når synsklinikken Memira åpner dørene i nye lokaler i 
Grønnegata står pasienter i femtiårene i kø. Tidligere har synskorrigering først 
og fremst vært et inngrep tilpasset de yngre kvinner og menn. Den tiden er nå 
forbi. Med ny laser og en ekspert fløyet inn fra Sverige tilbyr synsklinikken 
Memira denne behandlingen som første og eneste på Hamar. Og alle de første 
pasientene er i alderen fra 45 og oppover. 
 
- Vi erfarer at synskorrigerende kirurgi blir stadig mer etterspurt i aldersgruppen 45-
70, og denne gruppen har synsfeil som stiller større krav til operasjon enn en yngre 
aldersgruppe. Nå får også disse mulighet til å velge en brille- eller linsefri hverdag, 
sier Mari Stenersen Høyvik hos Memira på Hamar.  
 
De fleste i denne aldersgruppen har ofte brukt briller og linser i mange år, og for 
mange har det blitt en vanesak. Allikevel velger flere og flere nå å kunne legge denne 
vanen bak seg, og se fremtiden i møte med klart blikk. Totalt har over 5 000 
nordmenn lagt bort brillene for godt etter å ha blitt behandlet hos Memira de to siste 
årene. 
 
- Dette er noe som forbedrer livskvaliteten gjennom en forenklet hverdag, og det er 
ofte slik at man først i etterkant ser den friheten man får ved å slippe å tenke på 
briller og linser. Bare det å kunne stå opp om morgenen og se helt klart er en 
befrielse for mange, sier Mari fra Memira Hamar. 
 
Den daglige lederen ved klinikken heter Mari Stenersen Høyvik, og er fra Østerdalen. 
Hun har de siste 5 årene jobbet hos Interoptik i Bogstadveien, men synes det er 
veldig fint å få muligheten til å komme tilbake til hjemlige trakter. Jeg gleder meg til å 
jobbe i Hamar, som jeg synes er en veldig fin by, sier Mari fra Memira Hamar.  
 
Metoden som blir brukt heter RLE, og er spesiell ved at den naturlige linsen blir 
erstattet med en kunstig linse som har flere styrker. Innbyggerne i Hamar-området 
har allerede vist stor interesse for den nye teknikken, og det er allerede kø av 
pasienter har allerede booket tid for operasjonen. Ikke nok med at en av pasientene 
som har utført operasjonen er 70 år, flere av pasientene på Hamar er også godt opp i 
60-årene. I og med at kompetansen for å utføre inngrepet ikke fantes i Hamar-
området, valgte Memira å fly inn en ekspert fra Sverige. Slik sikrer de at Hamar-
pasientene får best mulig pleie. Kirurgen heter Jonas Jansohn, og har lang fartstid i 
bransjen.   
 
For mer informasjon, vennligst kontakt Mari Stenersen Høyvik, tlf 91 62 48 48 


